ñ. Facta sunt hæc, ut Scriptúra implerétur : Os non minuétis ex eo. Et iterum ália Scriptúra dicit : * Vidébunt in quem transfixérunt. ý. Efúndam super domum David, et super habitatóres Jerúsalem spíritum grátiae, et precum. Vidébunt.

Bened. Divínium auxiliúm.

LECTIO VIII.

Propter hoc prima mulier facta est de látere viri

dormiéntis, et appelláta est vita matérque vivórum. Magnum quippe signávit bonum ante magnum prævaricatiónis malum. Hic secúndus Adam, inclináto cápite, in crucé dormívit, ut inde formarétur ei conjux, quæ de látere dormiéntis efflúxit. O mors, unde mórtui reviviscunt! Quid isto sángine mún dius? Quid vúl nere isto salúbrius? Facta sunt enim hæc, inquit, ut Scriptúra implerétur: Os non comminuétis ex eo. Et iterum ália Scriptúra dicit: Vidébunt in quem transfixérunt.

ñ. Effúndam super domum David, et super habitatóres Jerúsalem spíritum grátiae et precum, * Et aspicient ad me, quem confixérunt. †. Et plangent eum planctu quasi super unigénitum. Et. Glória. Et.

Lectio IX. de Homilia Feriæ.

AD LAUDES

ET PER HORAS.

Ant. Unus militum * Lancea latus ejus aperuit, et continuo exiit sanguis et aqua.

Psalmi de Dom. p. 17.

Ant. Foderunt manus meas * et pedes meos: dinumeraverunt ómnia ossa mea.

Ant. Tres sunt * qui testimoniúm dant in terra: spíritus, aqua, et sanguis; et hi tres unum sunt.

Ant. Quid turbáti estis, et cogitatiónes ascéndunt in corda vestra? Vidéte manus meas et pedes meos, quia ego ipse sum.

Ant. Infer digitum tuum * huc, et vide manus meas, et affer manum tuam, et mitte in latus meum.

CAPITULUM. I. Joan.)

CHARISSIMI, quis est qui vincit mundum, nisi qui credit quóniam Jesus est Filius Dei? Hic est qui venit per aquam et ságuinem, Jesus Christus, non in aqua solum, sed in aqua et ságuine.

HYMNUS.

TINCTAM ergo Christi ságuine

Convérte in me cúspidem: Ferite cor, pedes, manus, Pœnam a nocénte súmte.

At, quæso, culpis débitas, Quas jure plagas figitis, Cruóre divíno illitæ Fiant medéla spíritus.

Sit gressus ad malum impotens,

Manus nocére désinant, Omnisque corde e sáucio Profánus ardor éxcat.

Clavis foráto et Lancea, Jesu, tibi sit glória, Cum Patre et almo Spíritu, Nunc et per omne sæculum. Amen.

†. Foderunt manus meas et pedes meos. ñ. Dinumeraverunt ómnia ossa mea.

Ad Bened. Ant. Inglórius erit inter viros aspéctus ejus, et forma ejus inter filios hóminum. Iste asperget Gentes multas.

ORATIO.

DEUS, qui in assumpta carnis infirmitate Clavis affigi et Lancea vulnerari pro mundi salute voluisti: concede propitius; ut qui eorundem Clavorum et Lanceæ solémnia veneramur in terris, de glorioso victoriæ tuæ triúmpho gratulemur in cœlis. Qui vivis.